月θz4_認yIⅣ17EEI川И」「IFθAИ,五 J壼ヌ賀冗∬σr′ zθθ
2022～2023年度ガバナー 佐藤祐―郎

●事務所/251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第 一相澤ビル 5階
TE]L:0466-25‐ 8855/FAX:0466‐ 25‐8866
E‐ mail:g‐office@rid2780.gr.jp‐
URL:https://rid2780.gr.jp

.10・
● ●

2022‐ 2023(]}overnor Yuichi■ o Sato

oOFFICE/Aizawa Bldg.#1,5F,
22‐ 7-5011Minami‐F奇isawa,F可 isawa‐ city

K:anagawa 251-0055J想2ヽN
TELi+81-466-25‐ 8855 FLttX:+81-466‐ 25‐ 8866

●■■■■■い

lMACINE
ROTARY

2022年 10月  1

各□―タリークラブ

会   長 殿

国際□―タリー第2780地 区

ガバナー  佐藤 祐一郎

2025～ 2026年 度

ガバす―・ノミニー選出の件

拝啓

秋晴の候、貴クラブ益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

日頃より□―タリー活動にご理解とご協力を賜り、厚<御礼申し上げます。

さて、当地区の 2025～2026度ガバナー・ノミニーの選出手続きを行いたいと

存じます。

つきましては、RI細則に従い別紙の通り、ガバす―・ノミニー候補者の推薦を要請

致しますので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

爵θz4ョyIⅣ17E究lヵИπ θハizz Iフリig`配∬σr′zgθ
2022～2023年度ガバナー 佐藤祐一郎
●事務所/251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501第 一相澤ビル 5階
′

「
EL:0466‐ 25‐ 8855/F,OLX:0466‐ 25‐ 8866

E‐ lmaili g‐ Office@rid2780.gr.jp

IJRL:https:〃 rid2780.gr.jp

.101・
● ●

2022‐ 2023 Goverinor Y■ lichl■o Sato

oOFFICE/Aizawa Bldg.#1,5F,
22‐ 7‐ 5011Minaml‐ FⅦisawa,F可 ■sawa‐city

Kanagawa 251-0055 JAP:AN
TE:L:+81-466-25-8855Fい LX:+81‐ 466‐ 25‐ 8866IMAG[NE

ROTARY

2022年 10月  1 日

各□―タリークラブ

会   長 殿

国際□―タリー第2780地区

ガバナー  佐藤 祐一郎

2025～ 2026年 度

ガバナー・ノミニー候補者提案に関する告矢□

国際□―タリー細則第 12条 (12.030.3)の 規定に基づき、2025-2026年 度ガバナー

ノミニー候補者として、貴クラブから最適任の会員を、2022年 12月 1日 (木)12:〇 〇迄

にガバナー事務所気付 地区指名委員会宛に郵送又は持参することを要請します。

地区ガバナーの資格条件については、国際□―タリー細則第 16条 (16.010～ 16.020)の

条件を満たすものであることを要します。

地区指名委員会がガバナー・ノミニー候補者の選択を行うに当たっては、その選択の範囲は地区内

クラブによって提案された氏名に限定されるものでない (国際□―タリー細則第 12条 )

(12.030.4)事をご承知下さい。

上記提案に際しましては、下記必要書類を添付して頂きますようお願い申し上げます。

言己

1.クラブ会長、幹事の署名のある提案書

2.クラブ幹事によつて証明されたガバナー・ ノミニーに推薦というクラブ決議

(クラブの例会で採択された決議という形式/幹事が正式に証明したもの)

3.候補者本人の履歴書

以上

候補者本人の履歴書

1)氏 名

2)所属クラブ

3)生年月 日 (西暦 )

RC(ク ラブ会員数 人 )

年   月   日 (

4)職業・公職等履歴

5)ロ ータリー履歴

①ロータ リー歴

②クラブ歴 ( 年会長

②ポリオ寄付   (年 )

年 (入会

―レヽ
′

`ノ

年 )

③地区歴 (

6)本人の寄付状況 (該当する所に〇・数字を記入)

①ロータリー財団   メジャードナー・ベネファクター・

<)v77p ( 回 日)

$)

③米山奨学 <)vTltv ( 回 目)

7)国際大会参加 (例 ソウル大会・ア トランタ大会等)

4_△
ノヽ7ヽ

4-△
ノヽ7ヽ

8)地区大会参加 (例 脇年度・杉岡年度 0久保田年度・田島年度)

(   年度   年度   年度   年度   年度

9)ガバナーノミニー立候補の理由 (別紙 800字 以内)

4_△
ノヽアヽ

キ △
ノヽアヽ

)

)